
2023 m. gruodžio 7 d.                                      Savaitraščio Nr. 433                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

nukelta į 5 psl.

Druskininkuose viskas „Tai bent!“ – ir miesto eglė, 
ir Kalėdų senelio rezidencija, ir eglučių parkas

Šeštadienį įžiebta pagrindinė Druskininkų Kalėdų eglė / Roberto Kisieliaus nuotrauka

„Tai bent šviesa!“ – skanda-
vo tūkstančiai druskininkie-
čių ir kurorto svečių, šešta-
dienio vakarą susirinkusių 
Pramogų aikštėje į „Tai bent!“ 
šventės pradžią. Čia organi-
zuota karšta, ugninga ir ori-
ginali Kalėdų eglės įžiebimo 
ceremonija. Šiemet šventė 
simbolizavo šviesos ir tam-
sos kovą, kurią scenoje įpras-
mino „Viduramžių“ kariai, pa-
rodę ugnies šou. Tada į sceną 
buvo pakviestas Senelis Ka-
lėda, į šventę atkeliavęs spe-
cialiu elektriniu automobiliu, 
pažymėtu vardiniu numeriu 
„KALĖD4“. 

Nušvito eglė ir Gydyklų parkas
Į šventę atvykusiuosius pasvei-

kino Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas, 
padėkojęs druskininkiečiams už 
bendrus darbus ir palinkėjęs šil-
tų švenčių. Meras kartu su Se-
neliu Kalėda, pritariant puikiai 
nusiteikusiai miniai ir garsiau-
siai šaukiantiems mažiesiems, 
skandavo – „Tai bent šviesa!“. 
Lazeriams nušvietus deimanti-
nę eglės karūną, švilpiant spal-
vingiems fejerverkams, buvo 
įžiebta pagrindinė Druskininkų 
eglė, sužibusi tūkstančiais spal-
vas keičiančių švieselių. Šventi-
nį apdarą eglė keitė kas 30 se-
kundžių.

Pramogų aikštėje įsikūrė šven-
tinis miestelis su įspūdingais 
atrakcionais, kokių druskininkie-
čiai ir kurorto svečiai čia dar ne-
buvo matę. 
Šalia pagrindinės eglės, Gy-

dyklų parke lankytojus džiaug-
tis šventėmis pakvietė tradicinis 
kalėdinių kompozicijų parkas, 
kuriame pasakų tema sukurtas 
šventines instaliacijas įrengė 
net 70 kurorto įstaigų, organi-
zacijų, seniūnijų, mokyklų, vai-
kų darželių. 
Maloniai nuteikė ir legendinio 

Druskininkų muzikinio fontano 
vanduo, šaltyje „sustingęs“ si-
dabrinėmis gijomis. Ant savival-
dybės pastato fasado spalvinga 
3D projekcija pasakojo nuotai-
kingą Kalėdų istoriją – surengti 
net penki įspūdingi vaizdo ir gar-
so spektakliai.
Susirinkusieji į šventę dosniai 

dalijosi gerumu – ragavo karš-
tos Druskininkų maltiečių sriu-
bos ir paaukojo vargingiau gy-
venantiems žmonėms. Akcijos 
metu buvo suaukota 750 eurų. 

Eisena keliavo į „Snow Areną“
Šiemet Druskininkų šventiniai 

renginiai vyksta dviejose vieto-
se – Pramogų aikštėje ir „Snow 
Arenoje“, kurioje įsikūrė „Tai 
Bent“ Kalėdų Senelio reziden-
cija. Čia persikraustė šventinio 
TV Kalėdų serialo kūrėjų ko-

manda kartu su elfais ir visais 
stebuklingo Kalėdų miško gy-
ventojais. 
„Tai Bent!“ Kalėdų Senelio rezi-

dencijoje laukiami visi – ir maži, 
ir dideli. Ir, ten nuvykę, tikrai pa-
matysite daugiau nei TV ekra-
ne!
Sekmadienį Druskininkuose to-

liau tęsėsi šventiniai renginiai. 
Vidurdienį Pramogų aikštėje šė-
liojo „Tai bent“ Kalėdų serialo 
herojai – linksmai nusiteikę elfė 
ir elfas. Jie surikiavo į aikštę su-
sirinkusių druskininkiečių ir ku-
rorto svečių eiseną, kuri pajudė-
jo link „Lynų kelio“ stotelės. 
Susėdę į keltuvų kabinas, el-

fai ir šventės dalyviai persikėlė į 
„Snow Areną“. Ten jaukiai įreng-
toje Kalėdų senelio rezidencijo-
je prasidėjo visą šventinį laiko-
tarpį vyksiančios linksmybės. 
Maloniai nustebino „Tai bent“ 

kūrybinės grupės parodytas 
koncertas. Vaikai, elfų padeda-
mi, atliko smagią mankštą, dar-
bavosi kalėdinėse dirbtuvėlėse. 
Ten visą šventinį laikotarpį, iki 
pat Trijų Karalių, vyks gausybė 
įdomių renginių vaikams ir jų tė-
vams. Šių metų Kalėdos Druski-
ninkuose bus „TAI BENT“!

Parengė Laimutis Genys

Druskininkuose ir 
toliau bus ugdomi 
jaunieji krepšinio 

talentai

2 psl.

Švenčių laikotarpiu į Druskininkus persikels ir Lietuvos jaunosios auditorijos pamėgtas serialas „Tai bent Kalėdos“ / Organizatorių nuotrauka

PLYTELIŲ KLIJAI 
MIRA UNIFIX 3110

NAUJIENA

14,49/25 kg

16,69 

DURŲ VARČIA 
ECO-GRANDE 6 IR 
ECO-PIANO 3

114,99/kompl.

143,99

14,49/25 kg

Akcija galioja: 2023.12.01-2023.12.31

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

SPA VILNIUS KOMANDA  
IEŠKO PASTIPRINIMO:

Kambarinio (-ės)
900–1200 € neatskaičius mokesčių

Kambarinės padėjėjo (-os)
845–950 € neatskaičius mokesčių

Indų plovėjo (-os)
1100–1500 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1500–1900 € neatskaičius mokesčių

Padavėjo (-os)
1100–1500 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt 
+370 313 51529 | +370 611 19020
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Valstybės garantuojamą teisinę pagalbą 
Druskininkų savivaldybėje organizuoja 

ir teikia Druskininkų savivaldybės 
administracija

Druskininkuose ir toliau bus ugdomi jaunieji krepšinio talentai 

Mažylio susilaukusiems 
druskininkiečiams – 
papildomos išmokos

Mažylio susilaukusioms šeimoms skiriama papildoma vienkartinė išmoka gimus vaikui 
iš savivaldybės lėšų. Finansinės paramos dydis – 840 Eur – šiuo metu tai yra didžiausia 
tokio pobūdžio išmoka šalyje / Asociatyvi nuotrauka

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisinės 
pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.tei-
sis.lt) arba iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 / el. 
p. info@druskininkai.lt

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregis-
travus iš anksto) – antradieniais 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val.; ke-
tvirtadieniais nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

 
Pirminė teisinė pagalba – tai 

teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 

valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 
pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba 
atstovavimas bylose, įskaitant 
vykdymo procesą, atstovavi-
mas išankstinio ginčo sprendi-

mo ne teisme atveju, jeigu tokią 
tvarką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės 
garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos interneto tinklala-
pyje https://vgtpt.lrv.lt/

Šią savaitę savivaldybėje ap-
silankė ir su Druskininkų sa-
vivaldybės vadovais susitiko 
Lietuvos krepšinio federacijos 
prezidentas Vydas Gedvilas, 
generalinis sekretorius Mindau-
gas Balčiūnas bei LSC sporto 
komplekso „Druskininkai“ va-
dovas Arnas Argustas, Drus-
kininkų sporto centro vadovas 
Gintaras Šikšnys. 

Susitikime aptarti praėjusiais me-
tais Druskininkuose įkurto „Mer-
ginų krepšinio centro“ auklėtinių 
pasiekimai, savivaldybės ir federa-
cijos bendradarbiavimo rezultatai 
bei ateities planai ir perspektyvos. 

„Prieš metus pasirašėme sutar-
tį dėl aukšto meistriškumo mergi-
nų krepšinio programos įgyvendi-
nimo Druskininkuose. Tai unikalus, 
vienintelis Lietuvoje projektas, kurį 
savivaldybė įgyvendina kartu su fe-
deracija ir įmone „Agrokoncernas 
GDP“. Juo mes siekiame suteik-
ti jaunimui galimybę ugdyti savo 
sportinį potencialą – turime tikslą 
užauginti moterų krepšinio profe-
sionales, olimpietes. Pirmųjų metų 
rezultatai džiugina – merginos to-
bulėja, skina pergales, pateisina į 
Druskininkus atvykstančių aukš-

tos kvalifikacijos trenerių lūkesčius. 
Ačiū Lietuvos krepšinio federaci-
jai už bendrą darbą, profesionalu-
mą, įdirbį, populiarinant Druskinin-
kų Merginų krepšinio centrą, visus 
kartu nuveiktus darbus ir jų tęstinu-
mą“, – sakė Druskininkų savivaldy-
bės meras Ričardas Malinauskas. 

„Merginų krepšinio centras“ įkur-
tas LSC sporto komplekse „Drus-
kininkai“, merginos čia gyvena, tre-
niruojasi, mokosi mūsų mokyklose. 

Šiuo metu Druskininkų „Mergi-
nų krepšinio centre“ profesionalių 
krepšinio aukštumų siekia 23 mer-
ginos iš Kauno, Alytaus, Šiaulių, 
Telšių, Vilniaus ir kitų miestų.

Susitikime su Lietuvos krepšinio 
federacijos atstovais buvo aptarti 
planai Druskininkuose organizuoti 
įvairaus amžiaus merginų ir vaikinų 
rinktinių treniruotes, taip pat į Drus-
kininkus sugrąžinti  pagrindinį Lie-
tuvos vyrų krepšinio rinktinės pasi-
rengimą, diskutuota dėl rinkodaros 
priemonių, taip pat kalbėta apie ga-
limybes kurti profesionalią drus-
kininkiečių merginų krepšinio kla-
sę – tai būtų puikus šansas mūsų 
bendruomenės jaunimui siekti 
sporto aukštumų. 

Primename, kad mažylio susi-
laukusioms šeimoms skiriama 
papildoma vienkartinė išmo-
ka gimus vaikui iš savivaldybės 
lėšų. Finansinės paramos dydis 
– 840 Eur. Šiuo metu tai yra di-
džiausia tokio pobūdžio išmo-
ka šalyje.

Svarbu žinoti, kad ši išmoka ski-
riama, jeigu abu vaiko tėvai ne ma-
žiau kaip 6 mėnesius iki vaiko gimi-
mo ir gimęs vaikas yra deklaravę 
gyvenamąją vietą Druskininkų sa-
vivaldybėje arba jie yra įtraukti į gy-
venamosios vietos nedeklaravusių 
asmenų apskaitą Druskininkų savi-
valdybėje.

Gimus dvynukams, Druskininkų 

savivaldybė iš savo biudžeto šei-
mai skiria 3140 Eur, trynukams – 
4710 Eur vienkartines išmokas.

Dėl savivaldybės skiriamos finan-
sinės paramos tėvai turėtų kreiptis į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos „Vaikas+“ specialistę Astą 
Dyburienę ir pateikti laisvos formos 
prašymą.

Su kompleksinės paslaugos „Vai-
kas+“ specialiste galite susisiekti 
Jums patogiu būdu: el. paštu vai-
kasplius@druskininkai.lt, mob. tel. 
+370 686 07735 arba darbo dieno-
mis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (iki 
15.00 val. penktadieniais) atvykus 
į klientų priėmimo skyrių Vasario 
16-osios g. 7, Druskininkai.

Susitikime buvo aptarti „Merginų krepšinio centro“ auklėtinių pasiekimai, savivaldybės ir Lietuvos krepšinio federacijos bendradarbiavimo re-
zultatai bei ateities planai ir perspektyvas / Edgaro Tamkevčiaus nuotrauka 
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Tęsiami ugdomojo konsultavimo renginiai

2 - 3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Leipalingio dvare ir „Atgimimo“ mokykloje organizuoti Druskininkų savivaldybės švie-
timo įstaigų vadovų ir mokyklų bendruomenės ugdomojo konsultavimo renginiai, kuriuos 
vedė dr. Aurimas M. Juozaitis / TUM, Edgaro Tamkevičiaus ir Korinos Balkuvienės nuo-
traukos 

Tęsiant „Tūkstantmečio mo-
kyklų“ programos įgyvendi-
nimą, toliau organizuojami 
ugdomojo konsultavimo rengi-
niai mokyklų vadovams ir ben-
druomenei.

Lapkričio 29-30 dienomis Lei-
palingio dvare ir „Atgimimo“ mo-
kykloje organizuoti Druskinin-
kų savivaldybės švietimo įstaigų 
vadovų ir mokyklų bendruome-
nės ugdomojo konsultavimo ren-
giniai, kuriuos vedė dr. Aurimas 
M. Juozaitis. Šių renginių tikslas 

– suburti mokyklų vadovus ben-
drų Programos tikslų įgyvendini-
mui savivaldybės lygmenyje bei 
atskirų mokyklų bendruomenė-
se, plėtoti mokymų dalyvių ug-
domojo vadovavimo gebėjimus, 
užtikrinant veiksmingą pagalbą ir 
palaikymą.

Prieš mėnesį ugdomojo konsul-
tavimo renginiai buvo organizuo-
ti Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje. 

Druskininkų savivaldybė viena 
iš pirmųjų įsitraukė į „Tūkstantme-
čio mokyklų“ projektą. Pagal su-

derintą planą, į Druskininkų švie-
timo sistemą bus investuota apie 
2 mln. eurų.

TŪM programoje dalyvauja trys 
mokyklos, kurios atitinka progra-
mos kriterijus – „Ryto“ gimnazija, 
„Atgimimo“ ir „Saulės“ pagrindinė 
mokyklos. Gimnazijoje planuoja-
ma įrengti gamtos, tiksliųjų moks-
lų ir technologijų laboratorijas, 
„Saulės“ mokykloje – multimedi-
jos ir menų studijas, „Atgimimo“ 
mokykloje – robotikos ir informa-
cinių technologijų centrą.
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Meras pakvietė neįgaliųjų ir nevyriausybinių organizacijų 
atstovus prie pietų stalo aptarti Druskininkų aktualijas

Laimutis Genys

Baigiantis metams, Druski-
ninkų savivaldybės vadovai 
puoselėja tradiciją susitikti 
neformalioje aplinkoje ir ap-
tarti besibaigiančių metų re-
zultatų su nevyriausybinių 
organizacijų, neįgaliųjų orga-
nizacijų atstovais. 

Pirmadienį Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas „Snow Areno-
je“ Tarptautinės žmonių su 
negalia dienos proga suren-
gė Kalėdinius mero pietus su 
nevyriausybinių organizacijų 
atstovais, į kuriuos susirinko 
per šimtas nevyriausybinin-
kų, neįgaliųjų organizacijų 
atstovų, miesto bendruome-
nės nariai.

Susirinkusiesiems me-
ras pristatė savo pranešimą 
„Druskininkai – o kas rytoj?“, 
kuriame buvo apžvelgti savi-
valdybės nuveikti darbai, in-
tegruojant neįgaliuosius į 
miesto gyvenimą, pasidalin-
ta naujais projektais, ateities 
planais. 

Neįgaliesiems – daug įgy-
vendintų projektų

„Kalbėdami apie nuveiktus 
darbus, besidžiaugdami gerais 
rezultatais, turime nepamiršti 
apie šimtus tūkstančius darbų, 
kuriuos turime nuveikti. Bet mes 
čia tam ir esame, kad visi kartu 
tai padarytume“, – pradėdamas 
pristatymą, kalbėjo meras. Jis 
pasidžiaugė, kad, sprendžiant 
žmonių su negalia problemas, 
Druskininkuose buvo atnau-
jintos 45 pėsčiųjų perėjos, jas 
specialiai apšviečiant, dėl pės-
čiųjų saugumo gatvėse įrengti 
įspėjamieji greičio ženklai.

„Mus pastebėjo Susisiekimo 
ministerija ir apdovanojo „Pro-
greso kelias“ nominacija už di-
džiausią socialinę naudą viešo-
sios infrastruktūros pritaikymą 
neįgaliesiems“, – kalbėjo me-
ras. 

Savivaldybės vadovas paste-
bėjo, jog Druskininkų ligoninė 
neįgaliesiems pritaikė įėjimą, 
tualetus ir kitas vietas, kurios 
reikalingos bendruomenės na-
riams, o poliklinika įrengė spe-
cialią aikštelę elektriniams veži-
mėliams, dviračiams, Socialinių 
paslaugų centras įsigijo neįga-
liesiems transportuoti pritaikytą 
automobilį. 

Pranešime pasidžiaugta Drus-
kininkuose įkurta miesto veiklos 
grupe „Druskininkų harmonija“, 
sėkmingai vykdomu „Tūkstan-
tmečio mokyklų“ projektu.

Pristatė naujus projektus
R. Malinauskas kalbėjo ir apie 

poeto Justino Marcinkevičiaus 
atminimo įamžinimą mūsų 
mieste: 

„Tai – išskirtinis poetas, kuris 
garsiausius savo kūrinius para-
šė, ilsėdamasis Druskininkuo-
se. Todėl aikštėje, prieš būsi-
muosius Kultūros ir kongresų 
rūmus bus pastatyta skulptūra 
– paukštis, skirta šiam poetui.“

Jis papasakojo apie Kultūros ir 
kongreso rūmų statybos darbus 
ir patikino, jog jie bus baigti iki 
2025 metų pabaigos. Taip pat 
finišo tiesiojoje, anot mero, yra 

Vilniaus alėjos ir Pramogų aikš-
tės rekonstrukcijos projektas.

„Planuojama pradėti Druski-
ninkų bažnyčios skvero tvarky-
mą, per ateinančius metus tai 
turėtų būti užbaigta. Taip pat 
ketinama Švietimo centro palė-
pėje įrengti dar vieną reikalingą 
erdvę verslo bendradarbystei. 
Tai bus naujas traukos centras 
ir jaunimui, ir vyresniesiems“, – 
kalbėjo meras.

Prie Druskonio bus įrengti 
penki pontoniniai tiltai, taip pat 
bus užbaigti atminimo suolelių 
įrengimo darbai Lietuvoje ir Pa-
saulyje Druskininkus garsinu-
siems žmonėms. 

„Jau ateinantį pavasarį įvairio-
se Druskininkų vietose bus pa-
statyti penki suoleliai ir viena 
kėdė. Atsirado verslininkas, ku-
ris gamina vieną suolelį, skirtą 
Lietuvos -Lenkijos 1863-1864 
metų sukilimui. Turime ir vers-
lo pasiūlymą sukurti krėslą ver-
tėjui A. Dambrauskui. Kitus ke-
turis suolelius gamina tas pats 
autorius, juos finansuoja Drus-
kininkų savivaldybė“, – kalbėjo 
meras.

Daugės paslaugų šalia 
„Snow Arenos“

R. Malinauskas sakė, kad bū-
tina plėsti „Snow Arenos“ kom-
pleksą, papasakojo apie šalia 
arenos planuojamą kurti jūros 
projektą. Kompleksas bus vys-
tomas etapais, pradžioje bus 
statomi viešbučiai, visa erdvė 
bus panaudojama įvairioms 
atrakcijoms, kad būtų sukurtas 
didelis traukos objektas. „Juk jei 
neturėsime naujų, išskirtinių ir 
patrauklių objektų, tai liksime ei-
liniu Europos kaimeliu“, – kons-
tatavo R. Malinauskas. 

Meras padėkojo verslinin-
kams, kurie patikėjo „Druski-
ninkiečio kortele“. Net 78 kom-
panijos šios kortelės turėtojams 
suteikė nuolaidų nuo 5 iki 50 
proc., o kortelę jau turi per 12 
tūkst. druskininkiečių.

Kalbėdamas apie Druskinin-
kų laukiančius iššūkius, meras 
priminė, kad ateinančių metų 
vasarą Druskininkų aerodrome 
vyks visos Lietuvos Vaikus glo-
bojančių šeimų festivalis, kuria-
me planuoja dalyvauti apie 4 
tūkst. žmonių. 

„Mūsų laukia dar vienas rim-
tas iššūkis – 2025 metais Drus-
kininkai bus Lietuvos kultūros 
sostinė. Turime siekti, kad Drus-
kininkai – Lietuvos kultūros sos-
tinė – būtų minima iš didžiosios 
raidės“, – sakė R. Malinauskas. 

Pristatė NVO veiklą
Per „Mero pietus“ Druskininkų 

savivaldybės NVO (Nevyriausy-
binių organizacijų) vadovė Agnė 
Jazepčikaitė-Gaidienė prista-
tė NVO tarybos pranešimą „Ne-
vyriausybinių organizacijų, kaip 
pilietinės visuomenės vaidmuo, 
kuriant Druskininkus. Galimy-
bės prasmingoms idėjoms“.

Druskininkų savivaldybėje vei-
kia daugiau nei 70 nevyriausybi-
nių organizacijų, kurios suskirs-
tytos į grupes pagal vykdomas 
veiklas. 

„Tai pilietinė visuomenė, kurios 
veikla labai svarbi, kuriant Drus-
kininkus. Galime pasidžiaug-
ti, kiek daug skirtingų organi-

zacijų čia veikia. Visų jų veikla 
turi savo nišą ir prasmę, kuri tei-
kia naudą druskininkiečiams“, – 
sakė A. Jazepčikaitė- Gaidienė. 

Pranešime buvo pateikta ne 
tik NVO veikla, iššūkiai, bet ir 
ateinančios ES galimybės NVO 
socialinėms idėjoms įgyvendinti 
per Miesto vietos veiklos grupę 
„Druskininkų harmonija“. 

Siekiama pritraukti ES finan-
savimą, kad NVO ir kitos or-
ganizacijos galėtų įgyvendinti 
prasmingas idėjas Druskininkų 
gyventojams. Pristatyme buvo 
pažymėta, jog NVO atstovai 
jaučia bendruomenės paramą ir 
druskininkiečių pritarimą vykdo-
moms veikloms, džiaugiasi sa-
vivaldybės finansine pagalba.

Laukia teigiami pokyčiai
Dirbančių neįgaliųjų asociaci-

jos prezidentė Simona Kunigo-
nytė pristatė pranešimą „Mūsų 
(ne) matoma pusė. Kas naujo?“. 

Ji sakė, kad asociacija siekia 
ginti dirbančių asmenų su ne-
galia teises ir prisidėti prie žmo-
nių su negalia įtraukties į darbo 
rinką. Prezidentė pasidžiaugė, 
jog dirbantys neįgalieji dabar 
gali naudotis profesinės reabi-
litacijos, įsidarbinimo pagalbos 
paslaugomis, jiems skiriama ly-
dimoji pagalba įsidarbinus, pa-
galba, susikuriant darbo vietą ir 
galimybę verstis papildoma vei-
kla. 

Kaip sektiną pavyzdį, ji pa-
minėjo negalią turintį Augustą 
Lankelį, kuris įkūrė spaustuvę ir 
sėkmingai plėtoja savo verslą. 

Kalbėdama apie ateinančių 
metų perspektyvas, S. Kunigo-
nytė pastebėjo, jog 2024 metais 
bus naujas negalios vertinimo 
modelis, pagalba bus koordi-
nuojama , atsiras galimybė įsi-
gyti ir pritaikyti lengvąjį automo-
bilį, bus užtikrintas informacijos 
prieinamumas žmonėms su ne-
galia Valstybės ir savivaldybių 
įstaigose. 

„Dirbančių neįgaliųjų situacija 
Druskininkuose yra tikrai labai 
gera, miestas gali būti pavyz-
džiu ne tik kitiems Lietuvos, bet 
ir Europos miestams“, – sakė S. 
Kunigonytė. 

Mero pietų dalyviams kon-
certinę programą parodė M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos au-
klėtiniai. 

Baigiantis metams, Druskininkų savivaldybės vadovai puoselėja tradiciją susitikti neformalioje aplinkoje ir aptarti besibaigiančių metų 
rezultatų su nevyriausybinių organizacijų, neįgaliųjų organizacijų atstovais / A. Jazepčikaitės-Gaidienės nuotrauka

Renginio akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius 
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Druskininkuose viskas „Tai bent!“ – ir miesto eglė,  
ir Kalėdų senelio rezidencija, ir kalėdinių eglučių parkas
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Rimantas Kazlauskas

Kokios diskusijos verda Eu-
ropos Parlamente? Kas svar-
bu Lietuvai? „Ir Briuselyje, ir 
Strasbūre labai dažnai dis-
kutuojame, siūlome sprendi-
mus temomis, kurioms Lie-
tuvoje, mano galva, skiriama 
per mažai dėmesio, o kartais 
ir apskritai neskiriama. Pa-
vyzdžiui, vis nemažėjantis 
vaikų skurdas arba praktiš-
kai nebeįperkamas būstas“, 

– teigia Europos Parlamento 
narė, socialdemokratė Vilija 
Blinkevičiūtė.

– Gerbiama Vilija, praėjo 
dveji metai, kai buvo patvir-
tinta europinė Vaiko garantijų 
iniciatyva, prie kurios atsira-
dimo prisidėjote asmeniškai. 
Kokia situacija?

– Truputį papildysiu: ne tik pa-
tvirtinta, bet šiai iniciatyvai nu-
matytos ir lėšos. Milijardai eurų. 
Vaiko garantijos reiškia ne tik 

nemokamą vaikų priežiūrą, tin-
kamą mitybą, lygias galimybes 
mokytis, lankyti būrelius, bet ir 
jaukų būstą, sąlygas suaugu-
siems šeimos nariams dirbti ir 
užsidirbti, derinti darbą ir asme-
ninį gyvenimą, slaugyti sergan-
čius artimuosius.

ES valstybės patvirtino planus 
šiai iniciatyvai įgyvendinti. Aki-
vaizdu, kad to nepakanka: da-
lyje valstybių vaikų skurdas ir 
socialinė atskirtis didėja. Kas 
ketvirtam vaikui ES gresia ir 
skurdas, ir socialinė atskirtis. 
Tokių vaikų – 20 milijonų. Tai-
gi Europoje yra dar viena didelė 
– Skurstančių vaikų – valstybė. 
Privalome jai padėti.

– Ką siūlo Europos Parla-
mentas?

– Europos Parlamentas para-
gino Europos Komisiją ir vals-
tybes stiprinti Vaiko garantijų 
iniciatyvą, didinti investicijas į 
vaikus, užtikrinti pasiekiamas ir 
įperkamas viešąsias paslaugas 
net atokiausiuose regionuose.

Kalbama apie politiką, kuria di-
dinamos investicijos į švietimo, 
sveikatos priežiūros ir sociali-
nės apsaugos paslaugas, skati-
namas vaikų sportas ir fizinis la-
vinimas, veikla lauke, galimybės 
lankyti meno, kultūros užsiėmi-
mus. Labai svarbu, kad vaikai 
nebūtų diskriminuojami dėl tėvų 
finansinės padėties.

ES finansavimas leidžia nacio-
naliniu lygmeniu investuoti į vai-
kų skurdo ir socialinės atskirties 
mažinimo priemones. Joms fi-
nansuoti tiesiogiai ar netiesio-
giai gali būti naudojamos ne 
tik „Europos socialinio fondo+“ 
(ESF+), bet ir kitų šaltinių lėšos.

Europos Parlamentas dar kar-
tą paragino skubiai padidinti 
Vaiko garantijų sistemos finan-
savimą ir 2021-2027 m. laiko-
tarpiu jai skirti bent 20 milijar-
dų eurų.

– Europos Parlamente verda 
diskusijos ir dėl to, kad euro-
piečiams vis sunkiau įsigyti 
būstą...

– Taip. Ir siūlomi sprendimai. 
O situacija Europoje sudėtin-
ga: net vidutines pajamas uždir-
bantieji nebeįstengia nusipirkti 
būstą, o būsto nuomos kainos – 
taip pat aukštybėse.

Europos Sąjungoje yra pa-
vyzdžių, kaip valstybės, atski-
ri miestai tas problemas spren-
džia. O sprendimas yra aiškus: 
plėsti municipalinio (savivaldy-
bėms priklausančio) būsto fon-
dą. Tai palyginti nebrangiai il-
gam laikui nuomojami būstai 
gyventojams. Tiems, kurių paja-
mos yra per mažos, kad jie ga-
lėtų nuomotis ar įsigyti būstą 
rinkos kainomis, ir per aukštos, 
kad jie galėtų kreiptis dėl socia-
linio būsto. 

Tai labai svarbu Lietuvai, nes 
vidutines pajamas gaunančiai 
šeimai būstas miestuose ir jų 
priemiesčiuose jau tapo neįper-
kamas. Deja, susidaro įspūdis, 
kad Lietuvoje net diskusijas šia 
tema bandoma užgniaužti. Yra 
laisva rinka ir ji neva viską su-
tvarkys. Lietuvai verkiant reikia 
Municipalinio būsto plėtros pro-
gramos.

Europos Parlamentas kreipėsi 
į Europos Komisiją ir valstybes 
parengti nacionalinius įperka-
mo būsto planus (jei tokių nėra 
parengusios), kad nacionalinės 
ir vietos valdžios imtųsi konkre-
čių veiksmų dėl būsto poreikių 
tenkinimo. Tam naudoti ES fon-
dų lėšas, taip pat ir Ekonomikos 
gaivinimo ir atsparumo didinimo 
priemonės lėšas. 

Paprasčiau tariant, Europos 
Parlamentas labai aiškiai pa-
reiškė, kad valstybės, savival-
dybės privalo įsikišti į nekilno-
jamojo turto rinką ir užtikrinti 
žmonėms teisę į būstą.

www.blinkeviciute.eu

Vilija Blinkevičiūtė: „Tiesiog privalome padėti  
Skurstančių vaikų valstybei“ 

V. Blinkevičiūtė: „Net vidutines pajamas gaunančios šeimos labai dažnai nebeįstengia 
nusipirkti būstą ar jį nuomotis. Lietuvai verkiant reikia Municipalinio būsto plėtros progra-
mos.“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

Lapkričio 23-25 dienomis 
Lenkijos sostinės Varšuvos 
priemiestyje Nadarzyne or-
ganizuota jau 29-oji tarptau-
tinė turizmo paroda „TT War-
saw 2023“. Renginys vyko 
naujame, specialiai paro-
doms pritaikytame, moder-
niame EXPO centre PTAK. 
Tarp daugelio šalių bendra-
me Lietuvos kurortų asocia-
cijos stende buvo pristatytas 
ir Druskininkų kurortas.

Kaimyninė Lenkija mūsų ku-
rortui – viena iš prioritetinių 
rinkų. Svečiai iš šios šalies 
nuo pat Lietuvos nepriklau-
somybės atkūrimo sudarė di-
delę miesto svečių dalį. Pa-
saulinės pandemijos metu 
judėjimas tarp šalių laikinai 
buvo sustojęs, tačiau per ke-
lis pastaruosius metus ke-
liautojai iš Lenkijos sugrįžta. 
Per devynis 2023 metų mė-
nesius, palyginti su 2022 m. 
tuo pačiu laikotarpiu, turistų 
skaičius iš Lenkijos Druski-
ninkuose išaugo net 80 proc., 
atitinkamai išaugo ir jų na-
kvynių skaičius – 74 proc. 

Tarptautinės parodos kitose 
šalyse – ne tik galimybė Druski-
ninkams pristatyti savo paslau-
gas ir pritraukti naujų svečių. Tai 
puiki proga susitikti su šalies ke-
liautojais ir įvertinti jų lūkesčius, 
šalies, į kurią keliaujama, pasi-
rinkimo kriterijus, įspūdžius, pa-

lyginimus su kitomis šalimis, jų 
kurortais. Tokių žinių pagrindu 
galime geriau įvertinti savo ku-
rorto potencialą, stiprybes ir ga-
limybes.

Lenkijos turistus Lietuva trau-
kia ne tik dėl istorinių sąsajų. 
Dažniausiai jie mūsų šalį renka-
si dėl galimybės kokybiškai pa-
ilsėti kurortuose, kuriuose nėra 
didelių žmonių masių. Lenkai 
pastebi, kad savoje šalyje ilsėtis 
darosi sunku dėl didelio žmonių 
kiekio poilsio vietovėse. Druski-
ninkai jiems yra patrauklūs dėl 
patogios geografinės padėties 
– kurortas yra arti Lenkijos sie-
nos. Čia jie atranda erdvę, pui-
kią virtuvę, kokybiškas, šimtme-
čius puoselėtas sveikatinimo 
tradicijas, dažniausiai susikal-
ba savo kalba. Malonu, kad vis 
dažniau Druskininkai siejami 
pirmiausia su kokybe ir galimy-
be puikiai pailsėti su šeima. 

Parodos metu surengti ku-
rortų pristatymai EXPO centro 
scenoje, organizuoti susitikimai 
su verslo atstovais. „Ieškojome 
idėjų turizmo rinkodarai, stebė-
jome kitų šalių inovacijas ir sva-
jojome, kaip patobulėsime ir ką 
kitą kartą papasakosime savo 
kaimynams“, – sakė iš Varšu-
voje surengtos parodos sugrįžę 
Druskininkų TVIC atstovai.

Druskininkų TVIC 
informacija

Lenkijos sostinėje vykusioje tarptautinėje turizmo parodoje 
Druskininkai įvertinti ne prasčiau už šiltuosius kraštus 

Tarptautinėje turizmo parodoje „TT Warsaw 2023“ Druskininkų TVIC atstovai pristatė ir mūsų kurorto galimybes / Druskininkų TVIC archy-
vo nuotrauka 
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Druskininkuose nugriaudėjo vienintelis Lietuvoje  

„World Chase TAG“ atitikmens renginys „Gaudynės‘23“
Gruodžio 2 dieną, Druskinin-

kuose ne tik įžiebta įspūdingo-
ji miesto žaliaskarė, bet organi-
zuotas ir greičiu bei adrenalinu 
pasižymintis renginys „Gaudy-
nės‘23“. Druskininkų jaunimo 
užimtumo centro (JUC) koman-
da pagal pasaulyje populiarų 
renginio „World Chase TAG“ 
formatą šį renginį organizavo 
jau ketvirtą kartą. 

Renginio metu specialiai įreng-
toje gaudynių arenoje kovėsi dvie-
jų amžiaus grupių atletai – jauniai 
(11-13 metų) bei vyresnieji (14+ 
metų). Druskininkų JUC komanda 
džiaugėsi, kad renginys kasmet 
pritraukia ekstremalaus sporto en-
tuziastus bei sporto aistruolius. 
Tiems, kas negalėjo reginiu mė-
gautis gyvai, jis transliuotas ir in-
ternetu. Žiūrovai negailėjo ovaci-
jų ir palaikymo šūksnių, jų dėmesį 
prikaustė greitas dalyvių tempas, 
sumanumas, žaibiška reakcija bei 
realiu laiku kuriamos pabėgimo / 
sugavimo strategijos. 

Po įnirtingų kovų laukė geriau-
siųjų apdovanojimai. Prizus įstei-
gė rėmėjai: natūralus mineralinis 
vanduo „Akvilė“, Druskininkų svei-
katinimo ir poilsio centras „Aqua“, 
„Aqua“ boulingas, picerija „Ma-
rinara Druskininkai“, restoranas-
picerija „Sicilia“, restoranas „Toli 
Toli“, kepyklėlė „Boulangerie“, eu-

ropietiškos virtuvės restoranas 
„Velvetti“. 

Dalyviai buvo nusiteikę rimtai ko-
vai. Šiemet iššūkį metęs triskart 
čempionu tituluotas Evaldas Me-
trikis sulaukė sau tinkamo varžo-
vo ir įtemptame, daug pastangų 
bei prakaito kainavusiame bėgime 
titulą perleido naujam, vyresniųjų 
kategorijos bėgimo karaliui – Ge-
diminui Paulauskui. Na, o trečiąją 
vietą garbingai iškovojo Tomas Si-
monaitis. 

Jaunių kategorijoje taip pat vyko 
greičio kovos, čia greičiausiu titu-
luotas Matas Simonaitis. Antrą-
ją vietą išplėšė Deividas Adoma-
vičius, o trečioji vieta atiteko Vėjui 
Vajėgai.

Norisi išskirti ir specialųjį mergi-
nų kategorijos prizą, kurį įsteigė 
Lietuvoje gerai žinoma nuomonės 
formuotoja Indrė Burlinskaitė. Šio-
je kategorijoje ryškiausiai žibėjo ir 
prizą atsiėmė Saulė Vištinytė. 

Druskininkų JUC dėkoja visiems, 
prisidėjusiems prie šio unikalaus 
renginio: parkūro bendruome-
nei, dalyviams, nuostabiems šo-
kių kolektyvo „J&J” šokėjams, rė-
mėjams, renginio savanoriams bei 
teisėjams ir, žinoma, nepakartoja-
mam vedėjui, renginio balsui – Ha-
roldui Savickui.

Druskininkų JUC informacija

Renginio akimirkas užfiksavo Justinas Kyga
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Projektinės veiklos sportuojančiam Druskininkų jaunimui 
suteikia papildomų galimybių

XVIII Tarptautinio tinklinio turnyro „Tobio“ taurei laimėti akimirkos / Asmeninio archyvo nuotraukos

Jaunosios Druskininkų tinklininkės tarptautiniame tinklinio turnyre „Daugavpils Kauss 
2023“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

Pastaruoju metu vis dau-
giau kalbama apie sumažėju-
sį visuomenės fizinį aktyvu-
mą. Tarp vaikų ir paauglių ši 
problema ypač opi tapo CO-
VID pandemijos laikotarpiu, 
kai didžioji dalis veiklų per-
sikėlė į virtualią erdvę. Žino-
ma, karantino laikotarpiu tai 
buvo parankus sprendimas, 
kad gyvenimas visiškai nesu-
stotų. Tačiau, pasibaigus pan-
demijai, susidomėjimas judė-
jimu, fiziniu aktyvumu, sportu 
taip ir liko žemo lygio. 

Vaikų sveikatos specialistai su 
nerimu stebi situaciją, kaip su-
mažėjęs vaikų ir paauglių fizinis 
aktyvumas daro įtaką jų sveika-
tos būklei bei akademiniams pa-
siekimams mokykloje. Tai pa-
tvirtina ir visuomenės apklausų 
rezultatai. Sporto salių, treniruo-
čių bazių, vaikų sporto trenerių 
stygiaus nepastebėta, tačiau at-
sirado papildomas faktorius, ku-
ris lemia apsisprendimą būti fi-
ziškai aktyviu ar pasyviu – ir 
vaikai, ir jų tėveliai pageidau-
ja, kad fizinio aktyvumo veiklos 
būtų įtraukios ir įdomios. 

VšĮ Druskininkų vaikų ir jauni-
mo sporto klubas „Drusportus“, 
siekdamas ugdomiems jaunie-
siems sportininkams sudaryti ne 
tik palankias sąlygas sportuo-
ti, bet ir treniruočių metu įgytą 
sportinę patirtį realizuoti draugiš-
kuose sportiniuose turnyruose, 
rungtyniaujant su bendraam-

žiais, parengė ir vykdo Sporto 
rėmimo fondo finansuojamą pro-
jektą „Tinklinio, olimpinės sporto 
šakos, plėtotė ir vaikų bei paau-
glių įtraukimas į sportines vei-
klas Druskininkų savivaldybėje“ 
(SRO – 2020 – 1 – 0082).

2023 m., vykdant minėto Spor-
to rėmimo finansuojamas vei-
klas, surengėme tarptautinius 
tinklinio turnyrus Druskininkuo-
se: šių metų gegužės 5-7 die-
nomis organizuotas tarptautinis 
tinklinio turnyras, skirtas pirma-
jam Druskininkų tinklinio trene-
riui R. Z. Zautrai atminti, rugsėjo 
30-spalio 1 dienomis surengtas 
tarptautinis tinklinio turnyras 
„Pažintis su odiniu kamuoliu“, o 
lapkričio 10-12 dienomis – XVI-
II tarptautinis tinklinio turnyras 
UAB „Tobis“ taurei laimėti. Be 
to, dalyvavome tarptautiniuose 
tinklinio turnyruose ir išvykose. 
Spalio 6-8 dienomis dalyvavo-
me Varšuvoje surengtame tarp-
tautiniame tinklinio turnyre „O 
Puchar Burmistra WOLA 2023“, 
spalio 13-15 dienomis – Daugpi-
lyje, Latvijoje, vykusiame tarp-
tautiniame tinklinio turnyre „Dau-
gavpils kauss 2023“.

Kartu su fizinio aktyvumo tre-
niruotėmis, tarptautiniais tinkli-
nio turnyrais Druskininkuose ir 
išvykose, vykdomos ir plaukimo 
treniruotės, kurias veda patyrę 
kineziterapeutai. Šių veiklų tiks-
las – ugdyti sveikos gyvensenos 
įgūdžius, mokyti vaikus teisingai 

atstatyti fizines jėgas po intensy-
vių sportinių krūvių ciklų.

Visos vykdomo projekto vei-
klos organizuojamos tikslinei 
projekto grupei – Druskininkų 
jauniesiems tinklininkams, gimu-
siems 2007 m. ir vėliau.

Projekto finansuojamos vei-
klos sportininkams yra neįkaino-
jama patirtis bei galimybė augti 
sveikais, mokančiais planuoti lai-
ką, fiziškai aktyviais jaunaisiais 
sportininkais. Žvelgiant į veiklų 
akimirkas, įamžintas fotografijo-
se, ir ugdytinių sportinį tobulėji-
mą, tikimės, kad jaunieji Druski-
ninkų tinklininkai, dalyvaudami 
projekto veiklose, įgavo fizinio 
aktyvumo pradmenis ir ateityje, 
pasinaudomi Druskininkų spor-
to bazių bei kurorto įstaigų su-
teikiamomis galimybėmis, šiuos 
įgūdžius puoselės.

Mūsų veiklos yra atviros vi-
siems, kas nori būti fiziškai ak-
tyviais, o ateityje galbūt siektų ir 
sportinio meistriškumo aukštu-
mų. Todėl nuolat laukiame mo-
tyvuotų, tikslą ir sportinės va-
lios turinčių vaikinų ir merginų, 
norinčių įsitraukti į sportinę vei-
klą, sužinoti tinklinio sporto ša-
kos paslaptis, susipažinti su šiuo 
nuostabiu sportu kaimyninėse 
šalyse ir įgyti sportinės patirties.

VšĮ Druskininkų vaikų 
ir jaunimo sporto klubo 

„Drusportus“ informacija
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Viešosios bibliotekos erdvėse 
nusileido baltas angelas

BENDRAS KRAUJO TYRIMAS
Parodo esančius uždegimus, mažakraujystę, padeda atskirti
virusinės ir bakterinės kilmės infekcijas. 

VITAMINAS D 
Svarbus organizmo imunitetui – sumažina infekcijų, kvėpavimo
takų infekcijų atsiradimo riziką.

GLIUKOZĖ
Svarbiausias organizmo angliavandenis padedantis
diagnozuoti diabetą. 

TIROTROPINIS HORMONAS (TTH) 
Vienas svarbiausių skydliaukės funkcijos rodiklių skirtas
vertini skydliaukės aktyvumą ir pažeidimus.

MAGNIS
Svarbus vitaminų ir mikroelementų apykaitai, reikalingas
širdžiai, plaučiams, raumenims, kaulams, nervų sistemai ir
visai organizmo imuninei sistemai.

KALCIS 
Tai vienas svarbiausių mineralų, pagrindinė kaulų sudėtinė
medžiaga. Mikroelementas svarbus nervų sistemos, raumenų,
širdies funkcijai, dalyvauja kraujo krešėjimo procesuose.

GELEŽIS (FE)
Geležies trūkumas sukelia mažakraujystę. Jo kiekis sumažėja
dėl prastos mitybos, virškinimo sistemos organų ligų arba
lėtinių ligų. 

Ištyrimo programa atliekama iš veninio kraujo.
Prieš atliekant tyrimą, būti nevalgius (6-8 val.).
Tyrimų atlikimui registracija nebūtina.

ŠEIMOS IŠTYRIMO PROGRAMA
Tyrimus atliekame ir šeštadieniais 8 – 12 val.

NAUJIENA 
2 suaugę 
+ 1 vaikas

 54 eur

72 €

ŽIEMOS
SVEIKATOS
IŠTYRIMO
PROGRAMA 

 
SPECIALI KAINA

29 €

Tyrimus atliekame:
Darbo dienomis nuo  7.30 iki 16.00 val.
Šeštadieniais nuo 8.00 iki  12.00 val.

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

Bendraklinikiniai tyrimai: 
Bendras kraujo tyrimas (BKT) 
Medžiagų apykaitos tyrimai: 
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL) 
Mažo  tankio cholesterolio tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 
Inkstų ir kepenų tyrimai: 
Kreatininas (CREA)  
Alaninaminotrasferazė (ALAT) 
Aspartataminotranserazė (ASAT)
Mikroelementų tyrimai:
Kalis, Natris, Chloras (K, Na, Cl)
Magnis (Mg)
Feritinas (Fer) 
Skydliaukės tyrimai: 
Tirotropinis hormonas (TTH)
Vitaminų tyrimas:
Vitaminas D 

Antradienį Viešosios bibli-
otekos erdves papuošė nau-
ja ekspozicija – atidaryta 
džiaugsmingos švenčių lau-
kimo nuotaikos kupina drus-
kininkietės Janinos Klimie-
nės kalėdinių darbų paroda  
„Po balto angelo sparnu“. 

Bibliotekos erdvėse galima ap-
žiūrėti su didele meile sukur-
tus angelus, žaisliukus, Advento 
vainikus, paveikslus, kalėdines 
eglutes ir kitas dekoracijas. Par-
odos atidarymo dieną lankytojai, 
apžiūrinėdami įvairiomis techni-
komis atliktus rankų darbo ka-
lėdinius papuošimus, sukurtus 
iš gamtos dovanų, stebėjosi au-
torės išradingumu ir darbštumu. 
Daugelis teiravosi parodos auto-
rės patarimų, kaip patiems pasi-
daryti kalėdinių dekoracijų ar su-
venyrų artėjančių švenčių proga. 

J. Klimienės darbščių rankų 
prisilietimu baltas angelas nusi-
leido – palietė, paglostė, suvir-
pino visų širdis ir jausmus. Kvie-
čiame aplankyti parodą, kuri 
veiks iki sausio 5 d.

Viešosios bibliotekos 
informacija

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!Viešojoje bibliotekoje atidaryta džiaugsmingos švenčių laukimo nuotaikos kupina drus-

kininkietės J. Klimienės kalėdinių darbų paroda „Po balto angelo sparnu“ / Viešosios bi-
bliotekos archyvo nuotraukos
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Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

Ortopedas –
traumatologas

Tomas Jonaitis

T. Kosciuškos g. 12, Druskininkai

Registruokitės vizitui
Gruodžio 12d.

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Remontuojame butus, 
atliekame pilnai 

visus vidaus apdailos 
darbus.  

Tel. +370 639 42242
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Užuojautos

Nuoširdžiai užjaučiame Joną Petrauską ir jo artimuosius, 
mylimai Mamai mirus.

UAB „Drusta“ kolektyvas

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu, greita 
ir profesionalu. Tel. +370 641 88367

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

UAB „Litvala“ – laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Parduodame lietuvišką KIAULIENOS skerdieną 
puselėmis, kaina – NUO 3,65 Eur/ kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Atvežame. Tel. 8 607 12690

Atliekame vidaus apdailos 
darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 
laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693
Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 

namo, sodo namo, pirties, ūkinio pastato, garažo. 
Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje ir 

ekspertui. Tel. 8 629 64563

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 269 Eur/t + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Malkų pjovimas, 
malkų kapojimas, 
medžių bei krūmų 

pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

RENGINIAI

Gruodžio 7 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – Druskininkų 
„Bočių“ adventinė vakaronė 
,,Pasibelskime į širdis 
gerumu“ (Vadovai Gin-
taras Černiauskas ir Zita 
Jančiauskienė)

Gruodžio 7 d. 18 val. 
Druskininkų miesto muz-
iejus (M. K. Čiurlionio g. 
59) kviečia į „Muzikos sa-
lono“ muzikinę-literatūrinę 
programą „Simonas Daukan-
tas. Aš dėl lietuvystės pama-
tus dedu.“ Atlikėjai – Vytautas  
Rašimas (aktorius), Raimon-
da Janutėnaitė (mecosopra-
nas), Nijolė Baranauskaitė 
(fortepijonas)

Gruodžio 8 d. 16 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) Literatūrinė 
popietė vaikams „Ir aš mažas 
buvau“

Gruodžio 8 d. 16 val. 
Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje (Jaunystės g. 
6A,Viečiūnai) – literatūriniai 
skaitymai „Čiurlionis ir Sofi-
ja“. Dalyvaus aktoriai Justas 
Tertelis ir Vesta Šumilovaitė-
Tertelienė

Iki gruodžio 8 d. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) aktyvus kvietimas da-
lyvauti kalėdinių puokščių 
konkurse „Kalėdiniai akcen-
tai“. Konkurso sąlygos –  
www.acmenukalve.lt

Gruodžio 9 d. 12 val. 
„Menų kalvėje“ (M. K. 
Čiurlionio g. 27) – Kalėdinių 
vainikų dirbtuvės su Rūta 
Kazakevičiene, gamtinio de-
koro studijos „Natūralistė“ 
įkūrėja. Registracija tel. 8 611 
56015. Renginys – mokamas. 
Daugiau informacijos – www.
acmenukalve.lt

Gruodžio 12 d. 17 val. 
Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – aktorės 
Nijolės Narmontaitės sep-
tintosios knygos „Aktoriai, 
režisieriai ir 77 laimės re-
ceptai“ pristatymas

Iki gruodžio 15 d. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 
37) veiks Lietuvos šrifto ir ka-
ligrafijos mokyklos patriarcho, 
vieno žymiausių Lietuvos 
kaligrafų, profesoriaus Alber-
to Gursko kaligrafijos darbų 
paroda „Tekstai Lietuvai“

Gruodžio 19 d. 14 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) rengia-
mas interaktyvaus audiogido 
ir komikso „Kastuko istorijos“ 
pristatymas

Lietuvos kariuomenės Dr. 
Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Al-
fonso Šuliausko tapybos 
darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

Druskininkų miesto 
muziejaus galerija (M. K. 
Čiurlionio g. 37) kviečia į 
kalėdines edukacijas:

Gruodžio 9 d. 15 val., 
gruodžio 13 d. 16 val., 
gruodžio 17 d. 14 val. – edu-
kacija „Kalėdinis burbulas ir 
kitos istorijos...“

Gruodžio 10 d. 14 val., 
gruodžio 21 d. 16 val. – edu-
kacija „Kalėdinio žaisliuko 
marmuravimas“ (EBRU tech-
nika)

Edukacinio užsiėmimo kaina 
– 5 Eur / asmeniui. Regis-
tracija tel. +370 (313) 58007, 
edukacija@druskininkumuz-
iejus.lt

PARODOS

Iki gruodžio 23 d. 
Druskininkų miesto muziejuje 
( M. K. Čiurlionio g. 59) veiks 
paroda „Druskininkų istorija 
dokumentuose“

Iki gruodžio 23 d. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) veiks Deivido Sinkevičiaus 
kūrybos paroda „Arčiau kūno“

Iki gruodžio 31 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų pa-
dalinyje (Jaunystės g. 
6A,Viečiūnai) veiks M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyriaus 
tekstilės klasės diplominių 
darbų paroda ,,Žvilgsnis iš 
šalies“ (mokytoja metodininkė 
E. Maračinskaitė)

Iki sausio 5 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Janinos Klimienės 
kalėdinių darbų paroda ,,Po 
balto angelo sparnu“

Iki sausio 17 d. V. K. Jony-
no galerijoje (Turistų g. 9) ek-

sponuojama paroda „Neregėti 
kūriniai“, skirta V. K. Jonyno 
galerijos 30-ies metų veiklos 
jubiliejui

Iki sausio 20 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Daivos Stoncelienės 
tapybos darbų paroda 
,,Dzūkija – išskaicyta iš 
dzievulio drabnų raštų“

Iki sausio 30 d. Viešosios 
bibliotekos (V. Kudirkos g. 
13) langus puošia kalėdinis 
Vidmantės Startaitės langų 
dekoras

Iki sausio 30 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) ekspon-
uojama paroda „Čiurlioniai: 
gyvenimas muzikoje“

Iki sausio 31 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Irenos Stonkuvienės 
žaisliukų iš vatos paroda

Iki gruodžio 31d. Viečiūnų 
bendruomenės centre 
(Jaunystės g. 17, Viečiūnai) 
galima apžiūrėti Natali-
jos Bulotienės ir Kristinos 
Stanionienės tapybos darbų 
parodą „Kūrybos kelias“

Vonios kambarių kapitalinis 
remontas, plytelių 

klijavimas, durų statymas, 
laminato klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto 

darbai. Vykstame atlikti ir 
smulkius darbus.
Tel. 8 606 43448

Viešbučio „Europa Royale“ 
restoranas SALT BLUES 

ieško pastiprinimo į didelę 
komandą:

- karštų patiekalų virėjo / 
(-os), atlyginimas – 1353 Eur, 

neatskaičius mokesčių;
- indų plovėjo / (-os), 

atlyginimas – 924 Eur, 
neatskaičius mokesčių.

Dėl darbo grafiko ir kitų 
klausimų teirautis  
+370 625 02903.

Automobilių elektros 
gedimų diagnostika ir 
remontas. Kodavimas, 

programavimas 
profesionalia įranga.  
Galime atvykti į vietą.  

Tel. 8 699 85751
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2023.12.09 d.
Šeštadienis

2023.12.08 d.
Penktadienis

2023.12.10 d.
Sekmadienis

2023.12.11 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Didelis karštis.
22:45 Tamsos baikeris 2: Keršto demo-
nas.
00:35 Rokis Balboa.
02:40 Svetimšalis.
04:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šuo“.

09:30 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Baltųjų rūmų šturmas.
00:15 Mobilusis.
02:10 „Juodasis sąrašas“.
03:10 „Gyvenimas kalnuose“.

06:05 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:20 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Deksterio laboratorija“.

07:00 „Moko nuotykiai“.
07:30 „Želėstounas“.
08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Medžioklės 
sezonas atidarytas 2! 
11:05 Paskutinis Oro valdovas. Ango 
legenda.
13:20 Pelenės istorija. Žvaigždžių pa-
kerėta.
15:35 Septynios minutės po vidurnak-
čio.

06.00 „Jos vardas Kozaim“.
06.59 Programa.
08.00  Vyrų šešėlyje. JADVY-
GA DOBROVOLSKAITĖ - TI-

KNIENĖ
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Maisto kūrėjai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Karpatų reindžeris“.
 02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10  Maisto kūrėjai.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:30 „Gordonas Ramzis. Nepažin-
tos teritorijos“.
10:30 „Gyvenimas kalnuose“.
11:40 „Apleisti statiniai“.
12:40 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:40 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:40 „Reali mistika“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“ - 
Vilniaus „Wolves“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:05 MANO HEROJUS Nojaus lai-
vas.
00:55 „Amerikietiškos imtynės“.
02:55 Baltųjų rūmų šturmas.

06.00  „Jos vardas Kozaim“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 00 „Karpatų reindžeris“.
02.50 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Gordonas Ramzis. Ne-
pažintos teritorijos“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „SBD Baltijos rąsto kėlimo 
čempionatas“.
10:05 „Gyvenimas kalnuose“.
11:20 „Apleisti statiniai“.
12:25 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:35 „Reali mistika“ 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Jonavos 
„CBet“. 
21:45 „Geriausios Los Andžele“.
22:50 Vienveidis.
00:35 Nojaus laivas.
03:20 „Juodasis sąrašas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Man reikia meilės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Susikaupk.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Matrica. Prisikėlimas.
04:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“. 
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 PREMJERA „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Karališka drąsa“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Grei-
ti ir įsiutę 7“.
00:10 „Veidai minioje“.
02:25 „Pašėlę vyrukai“.
04:55 „Franklinas ir Bešas“.

06:00 „Didvyrių draugužiai“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Krudžiai. Šeimos me-
dis“.

08:30 „Simpsonai“.
09:30 „Į sveikatą!“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Gyvenimo kelionė“.
13:35 „Heida“.
16:00 „Vienas namuose 2. Pasiklydęs 
Niujorke“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Vandens forma“ .
00:40 „Paveldėtas“.
03:20 „Sargybos postas“.
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06:00 „Didvyrių draugužiai“.
07:00 „Monstrų mokykla“ .

07:30 „Krudžiai. Šeimos medis“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Laukinės Australijos paslaptys“.
13:10 „Peliukas Stiuartas Litlis 3. Gam-
tos šauksmas“.
14:45 „Karštos galvos“.
16:30 „Kalėdos pagal Kranksus“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIESIOGIAI „Lietuvos talentai“. 
23:00 VAKARO KINO TEATRAS „Džo-
nas Vikas“.
01:05 „Greiti ir įsiutę 7“.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“. 
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Kas būtų, jeigu ne-
būtų Mėnulio“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO 
TEATRAS „Detektyvas Naitas. Atpir-
kimas“.
00:30 „Bošas“.
01:35 „Franklinas ir Bešas“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

08:55 LRT Kalėdų kalendorius 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
18:35 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas.
22:50 Vaizdo dienoraštis.
00:20 Jūra prieš akis.
02:15 Vilnius Mama Jazz 2023. „Gra-
ham Costello STRATA“.
03:05 Šilti susitikimai. Jaukių pokalbių 
programa. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 

visados. 
07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
11:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
12:00 „Lietuvos galios“ pilietinių inicia-
tyvų konkurso laureatų apdovanojimai. 
13:10 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
14:00 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė.
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
21:05 Myliu Lietuvą. 
22:35 Nevykėliai po priedanga.
00:25 Vaizdo dienoraštis.
01:55 Menki juokai.
03:45 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:30 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
09:55 Ir vėl Kalėdos. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
12:05 Čia dabar?! 
12:35 Afrika.
13:30 Puaro.
15:15 Nepamirštas Vilnius. Bokšto 
skveras.
15:25 LRT Kalėdų kalendorius.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
Pramoginė humoro programa.
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
21:05 Premjera. Restoranas.
22:05 Siuvėja.
24:00 Dogvilis.
03:00 Afrika.
03:50 Langas į valdžią. 
04:15 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

08:55 LRT Kalėdų kalendorius.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19.00 „Neatrasta Rusija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Deksterio laboratorija“.
07:00 „Moko nuotykiai“.
07:30 „Želėstounas“.

08:00 „Monstrų paplūdimys“.
08:30 „Tomo ir Džerio šou“.
09:00 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Karalienės 
korgis.
11:15 Rašalo širdis.
13:30 Nensė Driu ir paslėpti laiptai.
15:25 Policijos akademija 6.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERFINALAS Kaukės. 
22:10 PREMJERA Matrica. Prisikėli-
mas.
01:05 Daktaras Miegas.
04:05 Kompanijos siela.

20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Ūkininkas Jurgis.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911“.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA 
Dičkis šuo Klifordas.
21:25 Kompanijos siela.
23:35 Seksas ir miestas 2.
02:25 Didelis karštis.
04:10 Tamsos baikeris 2: Keršto demo-
nas.
05:40 Programos pabaiga.

17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
18:35 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Išdavikas.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:05 Svarbi valanda.
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Trečiadienis

2023.12.14 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:15 „Šuo“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Gargždų „Gargždai“ - Šiaulių „Šiau-
liai“. 
21:00 Kodas 999.
23:20 „Geriausios Los Andžele“.
00:25 Vienveidis.
02:10 „Reali mistika“.
04:30 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Man reikia meilės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė. 
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2.  
20:00 Bus visko.  
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Beirutas.
00:45 „Magaiveris“.
01:45 Susikaupk.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 „Jos vardas Kozaim“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:35 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Amerikos pabėgėlis.
22:55 Kodas 999.
01:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:15 „Reali mistika“.
04:25 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 Pelenė Princesė.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Man reikia meilės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pagrobi-
mas 2. Neišvengiamas kerštas.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Beirutas.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Vyrų šešėlyje.
08.00  „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“ 
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Pirmi kartai. 60+ .
12.30 Maisto kūrėjai.
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.

06:15 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Maksimali rizika.
23:05 Amerikos pabėgėlis.
01:00 „Juodasis sąrašas“.
02:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:00 „Apleisti statiniai“.
04:00 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Man reikia meilės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pragaro 
virtuvės karalienės.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Pagrobimas 2. Neišvengiamas 
kerštas.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“..
04:20 Alchemija. 
04:50 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Vanto lapas.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Šuo“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šuo“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Nakties klajūnai.
23:20 Maksimali rizika.
01:25 „Juodasis sąrašas“.
02:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:20 „Apleisti statiniai“.
04:15 100 metų propagandos. 

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Didvyrių draugužiai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“. 
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“.
21:00 PREMJERA „Kas būtų, jeigu ne-
būtų Mėnulio“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Bė-
gantis labirintu. Vaistai nuo mirties“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:15 „Franklinas ir Bešas“.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“. 
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Kas būtų, jeigu ne-
būtų Mėnulio“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Sun-
kūs laikai viešbutyje „El Royale““.
01:35 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:15 „Franklinas ir Bešas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:25 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
 21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Išdavikas.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Veranda. 
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Belgrado „Partizan 
Nis“. 
21:45 Eurolyga per LRT. 
22:00 Pakvaišę dėl ratų. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Išdavikas.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera. 
01:05 Samčių kovos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Krudžiai. Šeimos me-

dis“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Giuldžemalis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
08:55 LRT Kalėdų kalendorius 2023.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Jaunieji slaugytojai.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 1 000 pasaulio stebuklų. 
14:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 LRT Kalėdų kalendorius.
18:35 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:25 LRT Kalėdų kalendorius.
21:30 Mes lietuviai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Išdavikas.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Toliau nuo miesto. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Mes lietuviai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Kas būtų, jeigu ne-
būtų Mėnulio“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
grobimas“.
00:25 „Bošas“.
01:30 „Franklinas ir Bešas“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“.

18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
00.30  „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE

MOKĖTI PAVASARĮ!
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai

(Walis, Feliksnavis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
Konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Visi elektros instaliacijos ir remonto darbai. 
Tel. 8 625 71804

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  
Tel. 8 606 59756

Trinkelių klojimas, šulinių 

kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 

pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 

ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  

Tel. +370 628 75 156

Renovuojame privačius 

namus, sodybas. Dengiame 

stogus, statome pavėsines, 

terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 

klijavimas, restauravimo 

darbai.  

Tel. 8 605 42559

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. 8 690 51875

SOS VAIKŲ KAIMAI IEŠKO SOCIALINIO 
ATVEJO VADYBININKO (-ĖS)  

DARBUI SU ŠEIMOMIS (VARĖNOJE)

Pagalbos teikimas sunkumus patiriančioms 
šeimoms: pirminės informacijos, reikalingos 

padėti šeimai, rinkimas; pagalbos 
organizavimas ir teikimas; bendradarbiavimas 

su valstybės ir savivaldybės institucijomis, 
socialiniais partneriais bei kt. institucijomis, 
SOS vaikų kaimų organizacijos specialistais. 

Reikalingas socialinio darbo išsilavinimas, 
patir tis dirbant su šeimomis ar kitoje soc. 
darbo srityje, „B“ kategorijos vairuotojo 

pažymėjimas. 
El. paštas pasiteiravimui cv@sos-org.lt

Tel. pasiteiravimui +370 601 97480

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Perka sodybą, namą, butą, že-
mės ar miško sklypą. Siūlyti tel. 
8 680 84444

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +37062875156 

Nuoma

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas miesto centre, M. K. Čiurlio-
nio g., prie poliklinikos, ilgam lai-
kui. Namas – renovuotas, labai 
maži komunaliniai mokesčiai. 
Kaina – 250 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Tel. 8 676 72759

Išnuomojamas suremontuotas 
dviejų kambarių butas antrame 
aukšte, miesto centre, Antakal-
nio g. Kreiptis tel. 8 686 77358

Nidos g. išnuomojamas bu-
tas nuosavame name su 
baldais ir buitine technika.  
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas (renovuotame name) Merki-
nės g., nuoma galima nuo gruo-
džio 15 d. Tel. 8 611 21491

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Išnuomojamas 34 kv. m, 1 kam-
bario butas su baldais (renovuo-
tame name) prie  M. K. Čiur-
lionio memorialinio muziejaus, 
kaina – 200 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Tel. +37069653080

Išnuomojamos šiuolaikiškai 
įrengtos patalpos adresu Gardi-
no g. 36: 1 aukštas, atskiras įėji-
mas, 50 kv. m. Tel. 8 611 48844 

Nuomojamos konteinerinės 
sandėliavimo patalpos (6 x 2,5 
m), Viečiūnuose, kaina – 50 Eur/
mėn. Tel. +370 600 19611

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas Druskininkų g. (be 
baldų), namas renovuotas.  
Tel. +370 686 55692

Išnuomojamas garažas garažų 
bendrijoje Baltašiškėje, kaina – 
50 Eur/mėn.  Tel. 8 611 21491

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas labai tvarkingas 
3 kambarių butas, 3 aukšte: 
vienas kambarys sujungtas su 
virtuve, su baldais, buitine tech-
nika, esantis Šiltnamių g. Kaina 
– 79 000 Eur, namas renovuo-
tas, renovacija išmokėta, yra du 
įstiklinti balkonai, geras rūsys, 
mašinų stovėjimo aikštelė. Tel. 
8 616 31315

Druskininkuose, Šiltnamių 
g. parduodamas 2 kamba-
rių butas: 50,00 kv. m bu-
tas, pirmame aukšte iš šešių.                                       
Tel. 8 698 48621 

Druskininkuose, Neravų g. par-
duodamas 2 kambarių butas: 
40, 00 kv. m, pirmame aukšte iš 
dviejų. Tel. 8 698 48621 

Parduodamas naujai restau-
ruotas autentiškas, 80 kv. m 
ploto gyvenamasis namas su 
vaizdu į Raigardo slėnį, 15 arų 
sklypu ir papildomais stati-
niais, kaina – 125 tūkst. eurų.  
Tel. 8 602 28830 

Parduodamas 33 arų namų 
valdos sklypas netoli Nemuno, 
Neravuose, Dvarlaukio g. 50A. 
Graži vieta, šalia sklypo – ge-
ras žvyrkelis, netoliese – elek-
tra, parengtas detalusis planas. 
Kaina – 15 500 Eur. Tel. 8 692 
63132

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus priva-
žiavimas, formuojama naujų 
namų gyvenvietė, netoli elektra.  
Tel. 8 621 13865

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971 

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971 

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda avis ir avieną, 
ėrieną ir mėsinę telyčią.  
Tel. 8 614 22592

Parduodamos maistinės bulvės 
(įvairių veislių): „Vineta“, „Me-
lody“, raudonos, Sodų g. 37.                            
Tel. 8 650 80976 

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka motociklą: „IŽ“, „JAWA“, 
„TTR“, „URAL“ bei dokumentus. 
Tel. 8 628 61928

Perka lengvąjį automobilį, prie-
kabą, gali būti su defektais.  
Tel. 8 662 32490

Perka mikroautobusą, sun-
kvežimį, gali būti su defektais, 
daužti. Tel. 8 618 53770

Parduoda įvairius daiktus

Skalbimo mašina „Bosh“, 1200 
apsukų, mažai naudota, kaina – 
120 Eur. Tel. 8 656 14467

Šaldiklis „Snaigė Soft line“ F245 
(3 stalčiai, 3 lentynos), kaina – 
85 Eur, įmontuojamas šaldiklis 
„Lifher“ (4 stalčiai) – 110 Eur, 
bulvių tarkavimo mašina „AEG“, 
kaina – 25 Eur, TV lauko ante-
nos, 2 vnt., „ISKRA HR-103“, po 
10 Eur, narvelis paukščiukams 
– 7 Eur, „Bra“ lempos – 5 Eur, 2 
vnt., 6 rūšių pakabinami švies-
tuvai – nuo 3 iki 8 Eur, įvairūs 
šviestuvai rūsiui ir garažui – po 
5 Eur, sulčiaspaudė – 20 Eur, 
žvejo grąžtas – 15 Eur, vaikiš-
kas mechaninis paspirtukas – 5 
Eur, medinis (apvalus) staliukas 
gėlėms – 5 Eur, draskyklė ka-
tėms – 5 Eur, pašto dėžutė – 7 
Eur, pakeliama kėdė – 7 Eur, vo-
nios (dušo) sienelė – 185 cm x 2 
vnt., po 85 cm, kaina – 25 Eur, 
naujas vonios maišytuvas – 40 
Eur, naujas maišytuvas kriau-
klei – 20 Eur. Tel. 8 686 43600

Parduodamas mažai naudo-
tas 81 cm įstrižainės „LG“ te-
levizorius, kaina – derinama.  
Tel. 8 670 82443

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Trifazis – 2, 2 kW, kreizas mal-
koms pjauti, drebulinės lentos – 
5 cm ir 2, 5 cm. Tel. 8 611 21491

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Durpių briketai. Tel. 8 687 
66440 ir 8 682 20383

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Pušinės, alksninės, ber-
žinės kapotos malkos.  
Tel. 8 650 20402

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodama malka: puši-
nė, drebulinė rąsteliais – 32 
Eur/erdm.; beržinė (rąs-
teliais) – 35-40 Eur/erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduodama skaldyta pušinė 
malka. Tel. 8 690 25050

Parduodamos sausos malkos. 
Rąsteliais ir kaladėmis (skaldy-
tos). Atliekama skaldymo pa-
slauga. Tel. +37063979679

Dovanoja

Dovanoja kačiukus – vienas pil-
kas, kitas – trijų spalvų, dviejų 
mėnesių. Tel. 8 681 42788

Ieško darbo

Gali sutvarkyti butą, namą, so-
dybą, pagelbėti pagyvenusiems 
žmonėms. Tel. 8 663 56274

Pamesta

Gruodžio 4 d. pamesta vyriš-
ka odinė piniginė su kortelė-
mis ir dokumentais Šiltnamių 
g. Radusiam bus atsilyginta.  
Tel. 8 620 79305

Pamesti du raktai su odiniu dė-
kliuku prie JUC arba Veisiejų g. 
Tel. 8 621 04927

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: 8 644 55355, 8 660 66466
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
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